[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

городского поселения г. Котово

Волгоградской области
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     19  мая 2023 года                                                                                      № 280
О выявлении правообладателя ранее учтенного

объекта недвижимости
В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» администрация городского поселения г. Котово постановляет:
1.
 жилого помещения с кадастровым номером 34:14:090000:10095, расположенного по адресу: Волгоградская область, г. Котово, ул. Мичурина, д. 74, общей площадью 29,8 кв.м.,  Стульникову Марию Григорьевну, 07.01.1934 г.р., паспорт 1803 381936, выдан Котовским РОВД Волгоградской обл. 31.10.2002 г., СНИЛС 092-028-058-45.
Право собственности, которой подтверждает договор дарения от 05.10.1989 г., зарегистрированного государственным нотариусом Котовской государственной нотариальной конторы Волгоградской области Л.Н. Алексеенко.
2. Лицу, выявленному в качестве правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости, либо иному заинтересованному лицу представить в письменной форме или в форме электронного документа (электронного образа документа) возражения относительно сведений о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости, указанных в проекте решения, с приложением обосновывающих такие возражения документов (электронных образов таких документов) (при их наличии), свидетельствующих о том, что такое лицо не является правообладателем указанного объекта недвижимости, в течение тридцати дней со дня получения указанным лицом проекта решения.
3. Отделу экономики, бухгалтерского учета и имущественных отношений администрации городского поселения г. Котово осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
  4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского
поселения г. Котово                                                                     Н.Н. Ефимченко